2956, Setor Sul, Goiânia/GO, CEP 74.085-325, vencedora do certame licitatório Pregão

Eletrônico nº 11/2023 e beneficiária da Ata de Registro de Preços Pr-e nº 11/23 (PROAD

nº 8373/2023), forneceu 04 (quatro) aparelhos de cortina de ar, no valor total de

R$2.284,20 (dois mil, duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos). A contratação

ocorreu por meio da nota de empenho 2023NE000416 e, de acordo com a unidade

gestora, a Coordenadoria de Engenharia e Manutenção (CEMA), os equipamentos foram

entregues dentro do prazo e de acordo com as especificações exigidas no Termo de

[...]

575, Praia do Suá, Vitória/ES, CEP 29052-123, email: contratos@tre-
es.jus.br, CNPJ nº 03.910.634/0001-70, ATESTA, para fins de comprovação de capacidade técnica, que a
empresa NOVA MIX LTDA , CNPJ nº 49.949.246/0001-01, estabelecida na Rua 115, 414, Setor Sul,
Goiânia/GO 74085-325, forneceu 111 (cento e onze) unidades de NO BREAKS, em cumprimento à
contratação decorrente do Pregão Eletrônico nº 45/2023, referente à Nota de Empenho nº 2023NE000443,
objeto do processo nº 0001580-90.2023.6.08.8000.

Salientamos que os produtos adquiridos foram entregues em conformidade com todas as condições